
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NPCG NPESP PF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000612003352 BRENO RITHELE SILVA DOS SANTOS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 50,00 90,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
15/05/1999

2º 000612003691 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO JUNIOR 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 50,00 90,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
17/12/1999

3º 000612003111 EDSON FURTADO SILVA NETO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 50,00 90,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
29/03/2000

4º 000612001460 NATANAEL OLIVEIRA E SANTOS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,50 47,50 90,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
12/11/1998

5º 000612006029 LETILIER GONCALVES DE CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 50,00 87,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
10/09/1987

6º 000612005863 FABIO RAMON DE OLIVEIRA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 50,00 87,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
02/02/1991

7º 000612000453 ANTONIO EVAMAR TORRES DA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 50,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
18/04/1983

8º 000612005555 ALLYSSON GUALBER VIANA NASCIMENTO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 50,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
26/02/2000

9º 000612004142 MARIANA LIMA BARRETO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 50,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
25/05/2001

10º 000612004039 PAULA PEREIRA DA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 47,50 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
17/01/1989

11º 000612000043
PABLO JONAS SANTOS LIMA DO 

NASCIMENTO
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 47,50 85,00

CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
05/05/1994

12º 000612004835 DAVID DE JESUS ARAUJO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 47,50 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
06/06/2002

13º 000612002932 NAYRA PATRICIA DA SILVA FERREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 45,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
18/06/1987

14º 000612001338 ADRIE LIMA DE SOUZA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 45,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
09/09/2005

15º 000612005309 FELIPE TEIXEIRA DE MORAIS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,50 42,50 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
05/03/1993

16º 000612004020 FERNANDO DA COSTA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
25/10/1978

17º 000612006906 THIAGO PEREIRA MENDES FERREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
05/05/1995

18º 000612003016 LUCIANO ALVES DE MOURA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
11/01/1998

19º 000612000971 FRANCISCO KAUAN SILVA DE ABREU 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
06/03/2003

20º 000612005339 SAMUEL LOBO QUINZEIRO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50 CADASTRO RESERVA 01/06/2003

21º 000612000871 KENNEDY MENDES VIEIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 26/08/1982

22º 000612001679 LAERCIO MEDEIROS DE CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 29/04/1985

23º 000612000800
KELY RAYSSA DO NASCIMENTO LIMA (sub 

judice)
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 21/06/1993

24º 000612002543 JOSE ANTAO DA COSTA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 14/02/1996

25º 000612003345 RAYNON DAVID CAMARA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 10/01/1997

26º 000612001310 JOAO VICTOR REINALDO MORAES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 22/12/2002

27º 000612005933 JOAO VINICIUS DIAS BITENCOURTH 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 02/03/2003

28º 000612005344 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 22/08/2003

29º 000612005270 JOAO GUILHERME ALMEIDA DE OLIVEIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 10/03/2004

30º 000612004509 ALEX LIMA CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 12/06/1982

31º 000612004330
EZEQUIEL DO NASCIMENTO DA SILVA 

VIANA
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 25/12/1990

32º 000612001613 PEDRO HENRIQUE LIMA GRACIANO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 08/01/1996

33º 000612002157 ANDRE VITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 29/12/1996

34º 000612000838 KALEBE MARTINS ANDRADE 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 30/07/2002

35º 000612004226 GABRIEL STANLLEY OLIVEIRA CARDOSO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 18/02/2003

36º 000612000476 GABRIEL DE ARAUJO RAMOS JUNIOR 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 42,50 82,50 CADASTRO RESERVA 14/06/1993

37º 000612006230 DHAVILA SOFIA SANTOS MOURA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 42,50 82,50 CADASTRO RESERVA 22/11/2000

38º 000612002970 VINICIUS SOARES GOMES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 42,50 82,50 CADASTRO RESERVA 15/04/2004

39º 000612001746 KEVENN HIROCHY OLIVEIRA FERREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 42,50 82,50 CADASTRO RESERVA 21/05/2004

40º 000612005156 DANILO CAVALCANTE ALENCAR 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 19/09/1989

41º 000612000630 REBECCA VITHORIA GUSMAO DE MORAIS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 05/04/2001

42º 000612004366 ENZO COELHO TEIXEIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 20/03/2003

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE COELHO NETO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de COELHO NETO - MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Getúlio Vargas - s/n, Coelho Neto - MA, neste ato representada pelo 

prefeito, Exmo. Sr. BRUNO JOSÉ ALMEIDA E SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO CONCURSO, para o CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 

001/2025, conforme segue adiante.

COELHO NETO-MA, 19 de Janeiro de 2026.



43º 000612002492 CHRYSTIAN STEVAN CARVALHO SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 15/07/2003

44º 000612003675 KEILA SANTOS COSTA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 19/03/1981

45º 000612007187
ALINY KELLY CARDOSO DA SILVA 

SANTOS(sub judice)
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 04/02/1986

46º 000612001624 JOYCE MARIA HIGINO DE ARAUJO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 06/02/1996

47º 000612002300 VITORIA GABRIELE BARROS DE ARAUJO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 14/03/1999

48º 000612000146 ANA CLARA DA SILVA SOUSA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 21/10/1994

49º 000612005646 ARTUR HENRIQUE SOUSA FERNANDES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 08/03/1995

50º 000612000106 VICTOR DAMIAO LIMA CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 27/09/1997

51º 000612005995 JANETH SILVEIRA PEREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 03/01/2003

52º 000612001188 LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 42,50 80,00 CADASTRO RESERVA 29/05/2002

53º 000612003285 STANLLEY MAX CARDOSO ALVES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 45,00 77,50 CADASTRO RESERVA 12/12/1994

54º 000612001379 LUIS FELIPE ARAUJO SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 42,50 75,00 CADASTRO RESERVA 04/06/1994

55º 000612006318 RAONNY ANDERSON COSTA GUIMARAES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 40,00 75,00 CADASTRO RESERVA 04/11/1990

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000612004142 MARIANA LIMA BARRETO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 50,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
25/05/2001

2º 000612004039 PAULA PEREIRA DA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 47,50 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
17/01/1989

3º 000612002932 NAYRA PATRICIA DA SILVA FERREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 45,00 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
18/06/1987

4º 000612006230 DHAVILA SOFIA SANTOS MOURA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 42,50 82,50 CADASTRO RESERVA 22/11/2000

5º 000612000630 REBECCA VITHORIA GUSMAO DE MORAIS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 05/04/2001

6º 000612003675 KEILA SANTOS COSTA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 19/03/1981

7º 000612007187
ALINY KELLY CARDOSO DA SILVA 

SANTOS(sub judice)
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 04/02/1986

8º 000612001624 JOYCE MARIA HIGINO DE ARAUJO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 06/02/1996

9º 000612002300 VITORIA GABRIELE BARROS DE ARAUJO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 47,50 80,00 CADASTRO RESERVA 14/03/1999

10º 000612000146 ANA CLARA DA SILVA SOUSA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 21/10/1994

11º 000612005995 JANETH SILVEIRA PEREIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 03/01/2003

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000612003352 BRENO RITHELE SILVA DOS SANTOS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40,00 50,00 90,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
15/05/1999

2º 000612006029 LETILIER GONCALVES DE CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 50,00 87,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
10/09/1987

3º 000612005863 FABIO RAMON DE OLIVEIRA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 50,00 87,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
02/02/1991

4º 000612005309 FELIPE TEIXEIRA DE MORAIS 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,50 42,50 85,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
05/03/1993

5º 000612000971 FRANCISCO KAUAN SILVA DE ABREU 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 50,00 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
06/03/2003

6º 000612001679 LAERCIO MEDEIROS DE CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
29/04/1985

7º 000612002543 JOSE ANTAO DA COSTA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 14/02/1996

8º 000612003345 RAYNON DAVID CAMARA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 10/01/1997

9º 000612001310 JOAO VICTOR REINALDO MORAES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 47,50 82,50 CADASTRO RESERVA 22/12/2002

10º 000612004330
EZEQUIEL DO NASCIMENTO DA SILVA 

VIANA
01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 25/12/1990

11º 000612002157 ANDRE VITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 45,00 82,50 CADASTRO RESERVA 29/12/1996

12º 000612005156 DANILO CAVALCANTE ALENCAR 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 19/09/1989

13º 000612004366 ENZO COELHO TEIXEIRA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 20/03/2003

14º 000612002492 CHRYSTIAN STEVAN CARVALHO SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30,00 50,00 80,00 CADASTRO RESERVA 15/07/2003

15º 000612005646 ARTUR HENRIQUE SOUSA FERNANDES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 08/03/1995

16º 000612000106 VICTOR DAMIAO LIMA CARVALHO 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 45,00 80,00 CADASTRO RESERVA 27/09/1997

17º 000612001188 LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,50 42,50 80,00 CADASTRO RESERVA 29/05/2002

18º 000612003285 STANLLEY MAX CARDOSO ALVES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 45,00 77,50 CADASTRO RESERVA 12/12/1994

19º 000612001379 LUIS FELIPE ARAUJO SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 42,50 75,00 CADASTRO RESERVA 04/06/1994

20º 000612006318 RAONNY ANDERSON COSTA GUIMARAES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 40,00 75,00 CADASTRO RESERVA 04/11/1990

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000612003285 STANLLEY MAX CARDOSO ALVES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 45,00 77,50
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
12/12/1994

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS PCD

RESULTADO FINAL - SEXO FEMININO



2º 000612001379 LUIS FELIPE ARAUJO SILVA 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,50 42,50 75,00
CLASSIFICADO DENTRO 

DAS VAGAS
04/06/1994

3º 000612006318 RAONNY ANDERSON COSTA GUIMARAES 01 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35,00 40,00 75,00 CADASTRO RESERVA 04/11/1990


